
テイクアウトテイクアウトメニューメニュー

〒940-1146　新潟県長岡市下条町野々入 810

公式ウェブサイト
TEL 0258-22-1822

http://kanekoya.jp/

お電話でもご注文承っております

お持ち
帰り

お店の味を
ご家庭で！下条店下条店

下条店

※定食を単品に変更してご注文頂く際は、
　　100 円引きとなります。

※全て容器代 (70 円 ) と消費税 (8%) 込みの

　　お値段です。

※こちらのお持ち帰りメニューは、

　　配達メニューとは異なり、 店内でのお渡しとなります。

※店内メニューも容器代別途でお持ち帰り出来ます。

　　店員にお申し付け下さい。 ( 麺類は出来かねます。 ) 

こちらは下条店のみのテイクアウトメニューになります

チャーハン
カレーライス
ナポリタン
焼肉定食
唐揚げ定食
生姜焼き定食
カツ丼
洋風カツ丼
カツカレー
焼きそば
おつまみセット
ジャンボウインナー 1本､
唐揚げ 3ケ､ポテトフライ

チキン南蛮定食
中華風唐揚げ定食
麻婆豆腐定食
チキンライス
野菜あんかけ定食
回鍋肉【単品】

5ケ 550円
5ケ 570円
5ケ 570円
5ケ 570円

950円
950円
1,030円
1,120円
1,210円
1,250円
1,250円
1,150円
1,300円
1,000円

970円

1,180円
1,150円
1,150円
930円
1,150円
940円

餃子
シソ餃子
生姜餃子
ゴマ餃子

お電話でもご注文承っております


