

金子屋下条店

お店の味を

ナイ			
			-1

店長オススメメニュー	価格
チャーハン	950円
カレーライス	950円
ナポリタン	1,030円
焼肉定食	1,120円
唐揚げ定食	1,210円
生姜焼き定食	1,250円
カツ丼	1,250円
洋風カツ丼	1,150円
カツカレー	1,300円
焼きそば	1,000円
おつまみセット ジャンボウインナー1本、 唐揚げ3ケ、ポテトフライ	970円
チキン南蛮定食	1,180円
中華風唐揚げ定食	1,150円
麻婆豆腐定食	1,150円
チキンライス	930円
野菜あんかけ定食	1,150円
回鍋肉【単品】	940円

餃子メニュー	価格		
餃子	5ケ 550円		
シソ餃子	5ケ 570円		
生姜餃子	5ケ 570円		
ゴマ餃子	5ケ 570円		

- ※定食を単品に変更してご注文頂く際は、 100円引きとなります。
- ※全て容器代(70円)と消費税(8%)込みの お値段です。
- ※こちらのお持ち帰りメニューは、 配達メニューとは異なり、店内でのお渡しとなります。
- ※店内メニューも容器代別途でお持ち帰り出来ます。 店員にお申し付け下さい。(麺類は出来かねます。)

こちらは下条店のみのテイクアウトメニューになります



お電話でもご注文承っております

金子屋 下条店

〒940-1146 新潟県長岡市下条町野々入810 公式ウェブサイト http://kanekoya.jp/



TEL 0258-22-1822